
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego 

 

Katowice, 21 maja 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.4.2013.RB 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 000.000 € (nr sprawy: DZP.381.4.2013.RB), 
którego przedmiotem jest „Wykonanie robót budowlanych polegających na : likwidacji barier 
architektonicznych w budynkach dydaktycznych Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji, Wydziału 
Artystycznego, Hali sportowej przy ul. Bielskiej 62 w Cieszynie oraz przebudowie Instytutu Sztuki 
Wydziału Artystycznego na pracownie dydaktyczne UŚ, przy ul. Paderewskiego 13 w Cieszynie w 
ramach projektu „Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art”” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
 Pytania : 

„1. Branża sanitarna- w przedmiarach instalacja wod.-kan. Etap I  poz. 67 i 71 występują urządzenia 
białego montażu dla niepełnosprawnych a w przedmiarach  brak nakładów na poręcze dla 
niepełnosprawnych. Prosimy o uzupełnienie  przedmiarów i określenie czy poręcze białe czy 
chromowane? 

2. Branża sanitarna- w przedmiarach instalacja wod.-kan. Etap I  -czy pisuar w poz. 72 należy 
wyposażyć w zawór czasowy  czy ciśnieniowy? 

3. Branża sanitarna-  instalacja wod.-kan. Etap I  -w PT jest łącznie 9 szt. umywalek- w przedmiarze -6 
szt.  (poz. 66 i 67). Prosimy o korektę przedmiaru. 

4. Branża sanitarna-  instalacja wod.-kan. Etap I  w PT są 3 szt. brodzików-w przedmiarze -1 szt. 
Prosimy o korektę przedmiaru. 

5. Branża sanitarna-  instalacja wod.-kan. Etap I- czy brodziki z poz. 69  należy wyposażyć w zasłonki  
na zawieszkach? -jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 



„Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego 

 

6.  Branża sanitarna- instalacja wod.-kan. Etap I- ilość luster, pojemników na mydło i ręczniki 
papierowe powinna odpowiadać ilości umywalek. Czy mogą być białe? Prosimy o korektę przedmiaru 
–poz. 73 ( w tym 2 szt. dla niepełnosprawnych), 74, 75. 

7.  Branża sanitarna- na rys. PT w-k etap I na parterze w pomieszczeniu „piaskarka” narysowano okap 
wentylacyjny. Czy okap jest w ramach robót objętych przetargiem? Jeżeli tak to prosimy o opis okapu 
i uzupełnienie przedmiaru. 

8. Branża sanitarna- instalacja wody. Czy w ofercie uwzględnić  koszt badania  własności wody? Jeśli 
tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru .  

9. Branża sanitarna- instalacja wod.-kan.-w PT i  przedmiarach brak  instalacji hydrantowej . Czy 
obiekt nie będzie posiadał  instalacji ppoż. ? 

10. Branża sanitarna- instalacja wod.-kan. Etap I przedmiar poz. 46-50 i etap II  poz. 22-24 podano 
ilości w „mb”, a nakłady  wg. podstaw wyceny  (KNR-216) w tych pozycjach  są wyliczone na „m2”  . 
Prosimy o zmianę podstawy wyceny w przedmiarze  na KNR 34 tabl. 101, która będzie odpowiadała 
opisowi w przedmiarze a nakłady   będą podane  na „mb”.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiającym  przypomina, że podstawowym dokumentem określającym rodzaj i zakres prac jest 
projekt. Przedmiar stanowi jedynie dokument pomocniczy. 

Ad. 1  

W wycenie robót należy uwzględnić uchwyty dla osób niepełnosprawnych przy urządzeniach 
sanitarnych. Kolor biały. 

Ad. 2 

Pisuar należy wyposażyć w zawór ciśnieniowy. 

Ad. 3 

 Podstawowym dokumentem określającym rodzaj i zakres prac jest projekt. Przedmiar stanowi 
jedynie dokument pomocniczy w związku z powyższym zamawiający nie widzi podstaw do korekty 
przedmiaru, 

Ad. 4 

Jak w Ad. 3 

Ad. 5 

Brodzików nie wyposażamy w zasłonki. 

Ad. 6 

Ilość luster, pojemników na mydło i ręczniki papierowe powinna odpowiadać ilości umywalek. Mogą 
być białe. 

Ad. 7  



„Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego 

 

Okap w pomieszczeniu piaskarki nie jest objęty przetargiem. 

 

Ad. 8 

W ofercie należy uwzględnić koszt badania wody. 

Ad. 9  

Patrz Opis do PBW architektury – Część formalno-prawna pkt 4.2.2. 

Ad. 10 

Kosztorysant przyjął przez analogię podstawę wyceny. Ilości izolacji podał w metrach bieżących rur, 
które należy zaizolować. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


